様式第1号(第5条関係)

年　　　月　　　日

　　三原市長　　様

　　住所
氏　　名　 　　　　　　　　　　　　　　　印
利子補給金交付申請書

　　三原市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第5条の規定による利子補給金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

　　１　利子補給金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　利子補給金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　金庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　組合　　　　　　　　　　　　　　  店

　　　　ﾌ　ﾘ　ｶﾞ ﾅ
口座名義人
　　　　口座番号　　普通･当座
　＜添付書類＞(1)　市税の納税証明書

　　　　　　　(2)　株式会社日本政策金融公庫発行の利息証明書